
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Technologie stravovacího provozu – část 3 
 
Název části veřejné zakázky: 

Chladící technika 
 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph.D., členem představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

        3.1  Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka technologie a vybavení do nově rekonstruovaných prostor 

1.NP a 2.NP stravovacího provozu budovy č. 47 Pardubické nemocnice, včetně montážních a servisních prací 

souvisejících s dodávkou. Technologie a vybavení budou dodávány souběžně s realizací stavebních úprav 

dotčené části objektu, které budou probíhat bez přerušení provozu kuchyně a po etapách – viz příloha č. 7, 

HGM postupu prací. Předmět plnění musí být proveden v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu, termínu, 

dle požadavků zadavatele v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a 

v plné součinnosti s generálním dodavatelem stavebních úprav po dobu probíhající rekonstrukce. Podrobný 

popis předmětu plnění a bližší požadavky na předmět plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v přílohách této 

zadávací dokumentace. 

3.2.  Požadavky na předmět plnění veřejné zakázky 

Jedná se o dodávku nového, nepoužitého, plně funkčního a kompletního vybavení 1.NP a 2.NP stravovacího 

provozu včetně dopravy do místa plnění, montáže, instalace, zapojení, uvedení do provozu, zaškolení 

pracovníků, provedení provozních zkoušek a záručního servisu, vše v souladu s příslušnými platnými právními 

předpisy a technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho 

charakteru a způsobu užití.  

 

Plnění předmětu veřejné zakázky zahrnuje: 



 

                                                                                 2 

• výrobní dokumentace (zaměření skutečného stavu zrekonstruovaných místností, zákres dodávaných 

technologických zařízení včetně požadavků na připojení k TZB a požadavků na stavební připravenost), 

• přizpůsobení výroby skutečnému stavu interiéru, 

• zajištění dopravy všech položek dodávky do místa plnění, vybalení a kontrolu, 

• umístění a montáž nového vybavení, 

• instalaci všech položek dodávky v místě plnění (ustavení, napojení na zdroje, zejména připojení k 

místním elektrickým rozvodům, rozvodu vody, připojení k odpadu apod., je-li funkce položek dodávky 

pořizovaného zařízení podmíněna takovým připojením), 

• zprovoznění všech technologických částí do plného provozu 

o odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně seřízení, předvedení plné funkčnosti, 

o provedení zkušebního provozu jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných k tomu, aby 

dodávka zařízení mohla plnit sjednaný či obvyklý účel, 

• revizi elektroinstalace, bude-li ji úprava elektroinstalace vyžadovat, 

• dodání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení všech položek 

dodávky do plného provozu, pokud jsou vyžadována, 

• splnění všech závazných podmínek předepsaných platnou legislativou k řádnému a nerušenému 

nakládání a užívání předmětu plnění veřejné zakázky    

o dodání návodu k obsluze v ČJ,  

o provedení zaškolení obsluhy včetně vyhotovení zápisu, 

o dodání záruční a servisní dokumentace 

o splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou ve vztahu 

k plnění předmětu veřejné zakázky 

• protokolární předání zboží do provozu kupujícímu, 

• odvoz a likvidaci obalů a odpadu souvisejícího s dodávkou a instalací předmětu plnění. 

Součástí předmětu plnění bude servisní péče o veškeré dodané zařízení spočívající v předepsaných 

odborných prohlídkách, revizích, údržbě, opravách a výměnách dílů na něž se vztahuje záruční servis rovněž 

tak i zajištění servisní péče nad rámec záručního servisu po celou dobu záruční lhůty.  

3.3. Další podmínky a požadavky zadavatele 

Předmět plnění veřejné zakázky předá dodavatel zadavateli v ujednaném množství, jakosti a provedení, ve 

stanoveném termínu, v souladu se zadávacími podmínkami a uzavřenou kupní smlouvou. 

 

Jestliže dodavatel zamýšlí nabídnout v jednotlivých položkách zboží v jiném obdobném rozměru než 

požadovaném nebo mimo stanovené rozmezí, je povinen se předem zadavatele dotázat prostřednictvím 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V opačném případě bude odchylný parametr považován za 

nesplnění požadavků zadavatele. 

 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl popis jednotlivých položek dodávky, produktové nebo 

katalogové listy, fotografie či obrázky nabízeného vybavení, z kterých bude zřejmé, jaké zboží dodavatel 

nabízí, případně doložení souvisejících dokladů nebo certifikátů. Dodavatel může doložit požadované 

informace formou komentáře nebo odkazem na doklad v nabídce, který nejlépe vystihuje splnění požadavku 

(např. návod, technický list, popis dodávaného zboží apod.). 

 

Jestliže dodavatel hodlá plnit předmět veřejné zakázky též prostřednictvím jiných osob, určí ve své nabídce 

ty části předmětu plnění, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a předloží v nabídce seznam 



 

                                                                                 3 

těchto poddodavatelů. V seznamu dodavatel uvede identifikační a kontaktní údaje každého poddodavatele 

a věcný popis části plnění, kterou bude poddodavatel plnit. Seznam bude obsahovat jak poddodavatele, kteří 

za dodavatele prokazují kvalifikaci, tak ostatní poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky. Seznam bude předložen ve formě čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele. 

3.4. Dělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části ve smyslu ust. § 35 zákona a § 101 odst. 1 a 2 zákona.  

Dodavatel může svou nabídku podat do jedné, více i všech částí veřejné zakázky. 

Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. Návrh smlouvy pro všechny části veřejné 

zakázky je přílohou této zadávací dokumentace. 

 

1. část - Varna 

2. část – Myčky 

3. část – Chladící technika 

Podrobnější specifikace předmětu plnění pro všechny části veřejné zakázky a jednotlivé položky každé části 

veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 5 zadávací dokumentace Soupis dodávek s výkazem výměr a 

v návrhu kupní a servisní smlouvy. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto 

nesplnění některé z nich bude znamenat vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 

ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě. 

 

Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že nabízené plnění splňuje požadavky uvedené v zadávací 

dokumentaci. 

3.5. Požadovaná záruční lhůta u dodaného zboží pro všechny části veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje záruku za jakost. Záruka za jakost spočívá v tom, že dodané 

vybavení a technologie budou po celou záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo si zachovají 

obvyklé vlastnosti. 

Zadavatel požaduje záruční dobu min. v délce 60 měsíců.  

 

Záruční servis pro záruku za jakost obsahuje bezplatné záruční prohlídky, revize, údržbu, opravy a odstranění 

závad, které se vyskytnou v záruční době. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže 

užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Veškeré požadavky na záruku za jakost jsou uvedeny 

v příloze č. 4 Závazný návrh kupní smlouvy. Záruční servis pro záruku za jakost bude dodavatel provádět 

bezplatně. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě je 2 524 400,- Kč bez DPH. 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 



 

                                                                                 4 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

Multi CZ s.r.o. 
Anenská 1715, 

530 02 Pardubice 
27488837 

společnost s ručením 
omezeným 

HOSPIMED spol. s r.o. 
Malešická 2251/51, 

130 00 Praha 
00676853 

společnost s ručením 
omezeným 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

HOSPIMED spol. s r.o. 
Malešická 2251/51, 

130 00 Praha 
00676853 

společnost s ručením 
omezeným 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 

 
V rámci zadávacího řízení byly podány 2 nabídky.  

 
Výsledné pořadí nabídek: 

 

Pořadí 
nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. 
HOSPIMED spol. s 
r.o. 

Malešická 2251/51, 

130 00 Praha 
00676853 2 524 400,00 

2. Multi CZ s.r.o. 
Anenská 1715, 

530 02 Pardubice 
27488837 2 724 860,00 

 
 
Nabídka účastníka HOSPIMED spol. s r.o. splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 



 

                                                                                 5 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nepoužito. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka je rozdělená na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


